מדינת ישראל

משרד המשפטים

ייעוץ וחקיקה (משפט ציבורי-חוקתי)

ירושלים: י"ב אדר א' תשע"ט
17 פברואר 2019
תיקנו: 803-04-2019-000463
סימוכין: 803-99-2019-015058

לכבוד
עו"ד אלעד מן
באמצעות דוא"ל: elad@man-barak.com

שלום רב,

הנדון: מענה לפנייתך בעניין תחולת חוק חופש המידע על תכתובות במייל פרטי ובואטסאפ
סמך: פנייתך מיום 31 באוקטובר 2018

אנו מודים לך על פנייתך.